ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 565/2006/QĐ-CT
	Bắc Ninh, ngày 17 tháng 04 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
THÀNH LẬP ĐOÀN CÔNG TÁC LIÊN NGÀNH
CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26.11.2003;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH :
Điều 1. Thành lập Đoàn công tác liên ngành gồm các Ông (Bà) có tên như sau:
- Ông Nguyễn Quốc Chung – Phó Giám đốc Sở Tài chính - Trưởng đoàn;
- Ông Nguyễn Hữu Oánh – Phó TP quản lý doanh nghiệp Cục Thuế - Phó trưởng đoàn;
- Ông Nguyễn Văn Vinh – Phó TP quản lý doanh nghiệp Sở Tài chính – Thành viên;
- Ông Đặng Thế An - Trưởng phòng xuất nhập khẩu, Sở Thương mại và Du lịch – Thành viên;
- Ông Nguyễn Quang Thành – Chánh thanh tra, Sở Kế hoạch và Đầu tư – Thành viên;
- Ông Lê Minh Thẩm - Phó TP quản lý công nghiệp, Sở Công nghiệp – Thành viên.
Điều 2. Đoàn công tác có nhiệm vụ phối hợp kiểm tra việc chấp hành các quy định pháp luật về thuế của các doanh nghiệp không có nguồn vốn chủ sở hữu từ ngân sách nhà nước và các hộ kinh doanh; đồng thời tổng hợp báo cáo và đề xuất các biện pháp thực hiện tăng thu ngân sách về UBND tỉnh trước ngày 31/5/2006 .
Điều 3. Nhiệm vụ của các thành viên trong Đoàn do Trưởng đoàn phân công.
Điều 4. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; các Sở : Tài chính, Thương mại và Du lịch, Kế hoạch và Đầu tư, Công nghiệp; Cục thuế; các doanh nghiệp, các chủ hộ kinh doanh có liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Tuý